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Om oss 

Alfa Education i Mae Phim Thailand etablerades i Thailand redan år 2014 på nordöstra sidan

av Thailand söder om Bangkok. Många elever har passerat skolan genom åren och många

kommer år efter år tillbaka till skolan. Skolan ligger i utkanten av Mae Phim med ett avstånd 

på 4 km från stranden och har närhet till det mesta som en skola och en familj kan var i
behov av under sin vistelse.  

Vår organisation 

Skolledningen består av rektor, biträdande rektor och administratör. Styrelse för skolan är 

skolledning och ägare. På skolan finns även thailändska medarbetare som kan språket och 

samhället.  

Våra resurser 

Alla lärare på Alfa Education är behöriga med minst fem års erfarenhet och innehar

lärarlegitimation. Det är mycket eftertraktat att få arbeta som lärare på en svensk skola i 

Thailand. Det betyder att det alltid är många sökande till varje tjänst på vår skola. Vi har 

därmed de allra bästa förutsättningarna att hitta duktiga, erfarna och behöriga pedagoger. 

Då samtliga pedagoger är behöriga och legitimerade kan vi garantera att all undervisning 

följer svensk läroplan och att omdömen kommer att skrivas av behöriga och kompetenta 

pedagoger. Skolan följer den svenska läroplanen Lgr22.

Undervisningen sker i skolansbyggnad med flertalet klassrum. Förutom att varje grupp har 

ett hemklassrum, finns även utrymmen för musik, slöjd samt matsal. Vi har även möjlighet 

att genomföra praktiska hemkunskapsuppgifter samt NO-laborationer som inte kräver 

specialutrustning. Inom ämnet idrott och hälsa kan vi genomföra de flesta arbetsmoment. Vi 

har oftast idrott på den närbelägna stranden, skolgården eller på närliggande idrottsarena. 

Skolan har ett välsorterat bibliotek med både faktaböcker, skönlitteratur och 

referensmaterial för lärarna.  

Genom att alla skolans klassrum har tillgång till stabil internetuppkoppling genom skolans 

fiberuppkoppling, stödjer vi möjligheten till användandet av digitala verktyg och andra 

medier för kunskapssökande, informationsbearbetning, problemlösning, skapande, 

kommunikation och lärande.  
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Vårt arbetssätt 

På Alfa Education arbetar vi för att ge eleven möjlighet att fullgöra sin skolplikt enligt

skollagen 7 kap 4 §. Genom att den svenska läroplanen ligger till grund för vårt arbete 

erbjuder vi ett fullgott alternativ till elevens undervisning i hemskolan. Eleven är alltså INTE 

ledig utan fullgör sin skolplikt på Alfa Education. Alfa Education följer den svenska nationella

timplanen, viket innebär att eleverna går samma antal dagar som i svenska skolan. 

Vårdnadshavaren rekommenderas att snarast boka ett möte med elevens hemskola för att 

planera inför skolgången på Alfa Education. Vårdnadshavaren ber om ett underlag för

individuell planering. Här anges vilka arbetsmoment eleven skulle jobbat med på hemskolan. 

Med detta som underlag gör läraren på Alfa Education både en långsiktig och en kortsiktig

planering för eleven. Vi säkerställer på så sätt att eleven genomför det skolan i Sverige 

förväntar sig. Lektionerna på Alfa Education är alltid lärarledda och lärartätheten är hög (en

lärare på ca 12 elever). Detta innebär att eleverna ofta upplever att de har hunnit längre än 

sina klasskamrater i Sverige.  

Vad gäller bedömningen av elevens måluppfyllelse under sin tid på Alfa Education är vi

flexibla och rättar oss efter hemskolans önskemål. Om hemskolan önskar, tar vi hand om allt 

bedömningsarbete under den tid eleven går hos oss. Vi skapar då egna bedömningstillfällen 

och bedömer elevens måluppfyllelse. Ett alternativ är att lärarna i Sverige skickar med de 

bedömningsuppgifter (prov, inlämningsuppgifter etc.) som de önskar att eleven skall 

genomföra. Våra pedagoger ser till att eleverna genomför dessa uppgifter och bedömer 

elevens prestationer. Ett tredje alternativ är att allt bedömningsarbete sköts av lärarna i 

hemskolan. Eleven genomför då bedömningsuppgifterna på Alfa Education, men materialet

skickas tillbaka till lärarna i Sverige för bedömning.  

För de elever som kommer till våra skolor en kortare period (4-16 veckor) är vårt uppdrag att

för varje elev följa den planering hemskolan tillhandahåller oss. Eleverna har med sina 

läromedel och en grovplanering. Våra lärare handleder eleverna med genomförandet genom 

att organisera och stödja eleven i planeringen och uppgifterna, motivera och stödja i arbetet 

samt med sina ämneskunskaper utmana och fördjupa kunskaperna.  

Vi har lokala pedagogiska planeringar i de olika ämnena och bedömer kunskapsutvecklingen i 

förhållande till kunskapskraven. Elever som stannar en längre tid får också alla sina 

läromedel och material i skolan. Vi önskar att eleverna har med sig sin IUP samt ev. annan 

dokumentation över måluppfyllelsen så att vi kan utgå från varje elevs behov och 
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målsättningar. Elever i årskurs 6-9 som stannar en termin eller längre läser via Sofia Distans.
Elever som bedriver studier på gymnasienivå läser via Hermods och det är vårdnadshavare

som anmäler sitt eget barn dit.  

För elever som stannar en längre tid (17 veckor och upp till helt läsår) fungerar vi precis som 

en skola i Sverige; vi planerar och genomför undervisningen utifrån kursplanerna i alla 

ämnen. 

Oavsett vilket alternativ som hemskolan önskar, skickar vi alltid med eleven ett skriftligt 

omdöme. Där kan hemskolan tydligt se vad eleven har arbetat med och vad eleven har 

presterat under sin tid på Alfa Education. Lärarna på hemskolan kan sedan ha detta som

underlag i sin bedömning av elevens kunskaper. 

Social utveckling – i linje med skolans värdegrund. 

Eleven kommer tillbaka till Sverige med en hel del andra kunskaper och färdigheter. Eleven 

får möta en annan kultur. De ställs ofta inför nya möten med andra elever och vuxna, vilket 

gör att de skapar nya kontakter. Men framför allt kommer de även kontakt med människor 

från andra delar av världen, inte minst lokalbefolkningen här i Mae Phim. Detta gör att den 

sociala utvecklingen hos eleven oftast blir påtaglig. Den goda studiemiljön, erfarenheten av 

att bo och leva i en annan kultur och de unika förutsättningarna för social utveckling går 

hand i hand med skolans värdegrund och uppdrag som beskrivs i läroplanens inledande 

kapitel.  

Här står bland annat att: 

Ett internationellt perspektiv är viktigt för att kunna se den egna verkligheten i ett globalt 

sammanhang och för att skapa internationell solidaritet samt för att leva i ett samhälle med 

täta kontakter över kultur- och nationsgränser. Det internationella perspektivet innebär 

också att utveckla förståelse för den kulturella mångfalden inom landet. (Läroplanen för 

grundskolan kapitel 1) 2022-08-18  
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Insyn i verksamheten 

Vad gäller kvalitetssäkring så kontrolleras vi av den thailändska myndigheten. De har 

kvalitetskontroller av samtliga skolor i Thailand. Vi har blivit godkända vid varje 

kvalitetskontroll som genomförts.  

Vi arbetar medvetet med god kommunikation och dialog med elevens hemskola, med 

vårdnadshavare och med eleverna själva. Vi vill vara helt transparanta och ge er insyn i 

verksamheten. Nedan ges en beskrivning av hur vi arbetar med hemskolan och bedömning. 

När eleven börjar hos oss etablerar vi en kontakt med elevens lärare i Sverige för att 

tillsammans bestämma hur kontakten ska se ut och i vilken utsträckning. I åk 6–9 och 

gymnasiet har vi oftast mycket tät kontakt då lärarna på hemskolorna mailar uppgifter och 

prov kontinuerligt under elevens period hos oss.  

När eleven lämnar vår skola får den med sig dokumentation från oss. Den ser såklart olika ut 

beroende på om eleven är hos oss ex 4–6 veckor eller 6–10 månader. Dokumentationen är 

ett omdöme av elevens kunskaper och färdigheter. Omdömet beskriver också det arbete 

eleven har genomfört och vad eleven har varit med om. Omdömena utgår från 

kursplanernas centrala innehåll och kunskapskrav och kan användas som stöd av läraren på 

hemskolan i bedömningen av elevens kunskaper. Vi får väldigt fin respons vad gäller 

dokumentationen från hemskolor i Sverige.  

När eleven slutar på Alfa Education genomför vårdnadshavare en utvärdering. Vid analysen

av densamma får vi bekräftat att vi håller hög och jämn kvalitet över tid. 

Önskas ytterligare information gällande Alfa Education i Mae Phim och hur vi jobbar finns 
utförlig information och kontaktuppgifter på vår hemsida www.svenskskolaithailand.com
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Laem Mae Phim 
Laem Mae Phim ligger på Thailands östkust ungefär två timmars 

bilresa sydost om Bangkok. Mae Phim är en supermysig 

semesterort, känd för sin flera kilometer långa fina strand och de 

många prisvärda Seafood-restaurangerna. Omgivningarna till 

Mae Phim erbjuder spännande utflyktsmål, tempel samt 

närheten till Paradisöar som Koh Samet, Koh Talu och Koh Mun 

öarna. 

Mae Phims strand 

Stranden på Mae Phim brukar beskrivas som "den finaste 

fastlandsstranden i Thailand", den är både lång och fylld med fin 

vit sand och vattnet är klart och rent. 

Dyk/snorkla/bad 

Det finns en del småöar runt Mae Phim att göra dagsutflykter till 

där snorklingen är fantastisk. Utöver Koh Samet har du öarna Koh 

Talu, Koh Mun Nork, Koh Mun Nai, och Koh Mun Klang att göra 

utflykter till. 

FAKTA LAEM MAE PHIM: 

- TIDSSKILLNAD: +5 timmar (vintertid +6 timmar).

- VALUTA: Baht (THB).

- RESTID: Flyg ca elva timmar samt transport till orten. Med taxi ca 2 timmar.

- BÄSTA TID ATT RESA: Oktober till slutet av april

BRA ATT VETA: Laem Mae Phim har cirka 2 000 invånare. Det finns ett 50-tal restauranger samt ett par-

tre matbutiker. 7-Eleven finns ett par kilometer bort. Söker du shopping hittar du det i Klaeng eller Ban 

Phe (enklare). Bättre och mer utbredd shopping finns i Rayong, 40 kilometer bort. 

UTFLYKTER: Det finns en del öar en kort båtresa ut från stranden i Mae Phim. En av dem är Koh Man Nai. 

Det är inte tillåtet att övernatta och här finns heller inga restauranger. Koh Man Nai besöker du över 

dagen. På systerön Koh Man Nork hittar du däremot en resort. Till dessa öar är det fortfarande få 

västerlänningar som hittar. Maten på restaurangerna är enkel med låga priser. Det finns ingen shopping 

på någon av öarna. Sen har du naturligtvis paradisön, Koh Samet inom 30 minuters båtresa. Den perfekta 

platsen för en utflykt över dagen eller flera nätter. 
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